2
2

	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «КОНЦЕССИИ ВОДОСНАБЖЕНИЯ»
Заявка на выполнение работ
(по ИЖД частного сектора)
от _____________ № ______________

	Директору

Прошу Вас разработать (нужное подчеркнуть):
- технические условия на оборудование узла учета;

- проектную документацию на оборудование узла учета.
	Заказчик

	Адрес объекта

	Вид деятельности (назначение) объекта

	№ договора (лицевого счета)

	ИНН

	Контактный телефон

	Электронный адрес

Приложение:
Для собственников ИЖД:
1. Схема прокладки существующих сетей (при наличии);
2. Схема размещения объектов (при наличии).
Контактное лицо: __________________   _______________________    __________________

     (должность)

     (Ф.И.О)

                     (подпись)